

ÅRSREDOVISNING

för

Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Fergusson, Styrelseledamot

2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Produktutveckling inom textil, accessoar och verktygsbranschen (strumpor, underkläder, prototyper).

Försäljning sker via fakturering samt webbhandel.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat då man inte bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2	852	1 357	565
Resultat efter finansiella poster	-79	58	-88	82
Soliditet (%)	69,75	58,21	19,69	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 000	39 131	58 365	151 496
Balanseras i ny räkning		58 365	-58 365	0
Årets resultat			-78 705	-78 705
Belopp vid årets utgång	54 000	97 496	-78 705	72 791

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	51 000	51 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	97 496
Årets resultat	-78 705
	<u>18 791</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 791
	<u>18 791</u>

Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 950	851 822
Övriga rörelseintäkter		0	159 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 950</u>	<u>1 010 866</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 785	-679 155
Övriga externa kostnader		-48 387	-267 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 750
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-604</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-81 172</u>	<u>-950 703</u>
Rörelseresultat		-79 222	60 163
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>425</u>	<u>-1 798</u>
Summa finansiella poster		<u>517</u>	<u>-1 798</u>
Resultat efter finansiella poster		-78 705	58 365
Resultat före skatt		-78 705	58 365
Årets resultat		<u>-78 705</u>	<u>58 365</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>38 000</u>	<u>50 000</u>
Summa varulager		38 000	50 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 684	20 746
Övriga fordringar		<u>5 340</u>	<u>26 122</u>
Summa kortfristiga fordringar		26 024	46 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 333</u>	<u>163 353</u>
Summa kassa och bank		40 333	163 353
Summa omsättningstillgångar		104 357	260 221
SUMMA TILLGÅNGAR		104 357	260 221

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		54 000	54 000
Summa bundet eget kapital		<u>54 000</u>	<u>54 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 496	39 131
Årets resultat		-78 705	58 365
Summa fritt eget kapital		<u>18 791</u>	<u>97 496</u>
Summa eget kapital		72 791	151 496
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 883	11 655
Övriga skulder		11 693	85 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 990	11 200
Summa kortfristiga skulder		<u>31 566</u>	<u>108 725</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 357	260 221

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	45 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-45 000
	Utgående anskaffningsvärden		
	Ingående avskrivningar	0	-41 250
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	45 000
	Årets avskrivningar	0	-3 750
	Utgående avskrivningar		
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Mouly Ahmad
Mouly Ahmad

Jonas Nilsson Chowdhury
Jonas Nilsson Chowdhury

Christopher Fergusson
Christopher Fergusson

2024-06-30

2024-06-30

2024-06-30